**H**odie gloria sp. (lxxvi. L. ii.)  
v'go maria celos ascendit ro  
go gaudete. quod ut ita fatear inessa  
bilis sublimata cum christo regnat in e  
ternum. Exultate in qua ac gaudete  
et letet ois orbis: quod hodie nobis oibus

ex interuenientibus meritis salus  
aucta est. Tu. R. iij. Sicut cedrus. vt

**V**obis quae diligenter ea. honor  
et virtus una cum reliquo virginibus sa  
cris amplior permanet et genera. Idcirco  
dilectissime letam i laudate. quod di  
uinis est i angelicis excellenti pre  
dicata: et laudata per omnium. Apphe  
tis quidem prenuntiata. a patriarchis  
figuris i enigmatibus per signata. ab  
euangelistis exhibita i demonstrata  
ab angelo venerabiliter salutata  
Tu. R. Que est ista quae presul sicut  
sol i formosa tanquam hierusalem videbit  
ea filie sponsi i beatam dixerunt. Et regi  
ne laudauerit ea. v. Que est ista quae  
ascendit per deum tuum sicut virgula summa  
ex aromaticis myrra i thurum. Et  
gloria. Et. In. iij. noct. Ann. Specie  
tua et pulchritudine tua intende per  
pere procede i regna. ps. Eructavit  
viii. Ann. Adiuabit ea deus vultu  
suo. deus in medio eius non mouebitur  
ps. Deus non refut. xv. Ann. Sicut le  
tantum oim nostrorum habitat est in te  
sancta dei genitrix. ps. Fundame. xxv  
v. Dignare me laudare te v'go sa  
crata. Da mihi virtutez contra hostes  
tuos. p' p' nre. v. Speciosa facta

**Q**uoniam esset ab angelis diuinis  
declarat cum ait. Ave maria gratia plena  
de domino tecum: benedicta tu i misericordia.  
Talibus namque decebat virginem oppri  
marii miseribus: ut esset gratia plena  
quod dedit celis gloria. eris deus; pacemque  
refudis. fidem gentibus. finem vicius. vi  
te ordinem: moribus disciplinam. T. R.  
viii. Beata me di. tc. vs. in commemora  
beata marie virgi. lxxvii. Lec. v.  
p. viii

## In festo assumptionis

**E**t bñ angelus ad virginem  
mittit. q: sp ē angelis cognata  
viginitas. Profecto in carne vi-  
uere: nō terrena vita est s: celestis.  
Vnde in carne angelicā gliam ac/  
quirere. mag: meritū ē q: h̄e. Es/  
se em̄ angelū felicitat̄ est. esse vero  
viginē virtut̄. dñs h̄ obtinere viri/  
bus nūt̄ cū grā. qd̄ h̄ angelus ex  
natura. Verūq; tñ i esse viginē; vñ  
angelū diuinū mūeris est officiū;  
nō hūanu;. Tu. R. Om̄atā in mo-  
nili. R. v̄s. in cōmēo. lxxvij. L. vj.

**B**ogo d̄es p̄ter. vt festiuitatē  
gl̄iose sp viginis marie deuo-  
tissime celebrem̄. Quia h̄ est dies  
p̄clara i om̄i sclo venerāda. in qua  
meruit ex altari sup choros ange-  
lor̄: i puenire ultra q̄ n̄re hūlita-  
ris est natura. Hec est inq; dies in  
q̄ usq; ad throni celitudinem inte-  
merata m̄e i vgo p̄cessit: atq; i re-  
gni solio sublimata p̄ r̄pm gl̄iosa  
resedit. Tu. R. Diffusa est grā in  
labijs tuis. Propterea bñdirit te  
ds in eternū. b. Dilexisti iusticiā et  
odisti iniqtatē. Propte. Gla. Pro.  
**T** In. iii. noct. a. n. Gaude maria v̄  
go cūctas heresles sola interemisti  
in uniuerso mūndo. p̄s. Cantate. p.  
xyvij. A. n. Digre me laudare te v̄  
go sacrata da mihi v̄tute; p̄tra ho-  
stes tuos. p̄s. Dns reg. erul. xyvij.  
A. n. Post p̄tu; vgo inniolata per  
māliti. dei genitrix intercede pro  
nob. p̄s. Cantate. ii. xyvij. b. Ave  
maria grā plena. Dns tecū. Si  
fuerit dñica tūc omel. dñical trāffert  
et legat seqnti die p̄ trib̄ lco. cū suffr.  
de dñica tā ad mat̄. q̄ ad seqntes v̄s.  
Cete. dedñia. Scdm Lucam. v. ca.